apmokėti Paslaugų teikėjui už paslaugas, kaip nurodyta šioje sutartyje.

3. Atsiskaitymo tvarka ir terminai
3.1. Paslaugų kaina – 40 Eur (keturiasdešimt eurų) plius PVM už vieną paslaugų teikimo valandą. 

Šalys sutaria, kad paslaugų kaina pagal šią Sutartį negali būti didesnė kaip 14 999,99 Eur 
(keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct.) plius PVM.

http://www.eesc.lt/
http://www.eesc.lt/

3.2. Paslaugų teikėjas pateikia Užsakovui priėmimo-perdavimo aktą ir sąskaitą už faktiškai per 
ataskaitinį mėnesį suteiktas paslaugas. Sąskaitos pateikiamos naudojantis informacinės